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....                        Resultat Allsvenskan 300 m 2018
Omgång 1

Division 1

Kvistbro 1 - Vakant 557 - 0

Karlstad-Ulvsby 1 - Loos 1 565 - 541

Ununge - I2 527 - 510

1 Karlstad-Ulvsby 1 565 2

2 Kvistbro 1 557 2

3 Ununge 527 2

4 Loos 1 541 0
5 I2 510 0
6 Vakant 0 0

Division Veteran/Junior

Götlunda - Vakant 542 - 0
Karlstad-Ulvsby 2 - Loos 2 540 - 0
Skyllberg 1 - Kvistbro 2 537 - 507

Bromma-Solna - Skyllberg 2 532 - 530

1 Götlunda 542 2

2 Karlstad-Ulvsby 2 540 2

3 Skyllberg 1 537 2

4 Bromma-Solna 532 2

5 Skyllberg 2 530 0

6 Kvistbro 2 507 0
7 Loos 2 0 0
8 Vakant 0 0

Bromma-Solna - Skyllberg 2 532 - 530

Utebliven rapportering av tavelkontroll -6p
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....                        Resultat Allsvenskan 300 m 2018
Omgång 1

Seniorer

Individuellt Licens Klubb K L S Tot

Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby 100 100 84 284

Mathias Gärdestam 1524180 Karlstad-Ulvsby 90 97 94 281

Martin Nilsson 542049 Kvistbro 93 96 90 279

Björn Johansson 736836 Kvistbro 96 94 88 278

Daniel Wallberg Loos 94 96 88 278

Tim Knoblauch 928976 I2 88 100 73 261

Roger Hjälström 556997 Ununge 87 97 74 258

Johan Ekstam 921515 I2 81 93 75 249

Juniorer
Individuellt Licens Klubb K L S Tot

Samuel Jos 1371480 Bromma-Solna 92 92 83 267
Gustaf Björndahl 1348686 Kvistbro 92 94 77 263

Rebecca Andersson Loos 86 93 84 263
Emil Björndahl 1972164 Kvistbro 80 94 70 244

Veteraner
Individuellt Licens Klubb Tot

Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby 95 100 94 289

Ingemar Karlsson 955419 Götlunda 93 94 94 281

Conny Axberg 1508 Skyllberg 95 98 82 275

Kenneth Erixon 489076 Skyllberg 92 96 81 269

Stefan Lundqvist 321429 Ununge 91 98 80 269

Lennart Hedberg 954051 Skyllberg 91 97 80 268
Kenneth Hagenstam 928280 Bromma-Solna 88 93 84 265
Hans Karlsson 1030429 Götlunda 96 97 68 261
Kjell Fridh 686493 Skyllberg 90 92 73 255
Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby 89 91 71 251
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....                        Resultat Allsvenskan 300 m 2018
Bästalista efter 1 omgång

Seniorer

Namn Klubb Resultat

Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby 284

Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby 281

Martin Nilsson Kvistbro 279

Björn Johansson Kvistbro 278

Daniel Wallberg Loos 278

Tim Knoblauch I2 261

Roger Hjälström Ununge 258

Johan Ekstam I2 249

Juniorer
Namn Klubb Resultat

Samuel Jos Bromma-Solna 267
Gustaf Björndahl Kvistbro 263

Rebecca Andersson Loos 263
Emil Björndahl Kvistbro 244

Veteraner
Namn Klubb Resultat

Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby 289

Ingemar Karlsson Götlunda 281

Conny Axberg Skyllberg 275

Kenneth Erixon Skyllberg 269

Stefan Lundqvist Ununge 269

Lennart Hedberg Skyllberg 268
Kenneth Hagenstam Bromma-Solna 265
Hans Karlsson Götlunda 261
Kjell Fridh Skyllberg 255
Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 251

Bromma-Solna Skf
Kenneth Hagenstam
010-436 4852
kenneth.hagenstam@postnord.com
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